Denique universis Episcopis Catholicis Patriar
chatus Ciliciae mandamus, ut canonicam Tibi exhi
beant reverentiam et obedientiam : Clero et Mo

nachis praecipimus ut Tuam revereantur auctori
tatem, et monitis atque mandatis Tuis, salvis uti
supra Episcoporum iuribus, obsequenter prompte
que pareant: Catholicus vero Ármenius populus ,
qui memorato Ciliciae patriarchatu continetur, Te

322

uti legitimum Patriarcham suum devote suscipiat,
debitaque honorificentia et obedientia prosequatur.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarna
tionis Dominicae millesimo octingentesimo sexage
simo septimo, quarto ldus Iulii, Pontificatus Nostri
anno vigesimo secundo.

FRANCISCVS VICI SUBDATARIUS N. CARD. PARACCIAXI CLARELLI

Visa De Curia
D. Bruti.

Loco yf« Plumbi |l. Cugnonius.
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XX. SEPTEMBRIS

MDÓCCLXVII.

VENERABILES FRATRES

Duvesus catholicusorbispescit, Venerabiles.Fra
ires, maxima damna, gravissimaeque iniurias.ca
tholicae Ecclesiae, Nobis,et huic Apostolicae.Sedi,.
Episcopis, Sácrisque Admiünistris,Religiosis utrius
que sexus Familiis, aliisque piis dnstitutis. a: Sub-.
alpino Gubernio .pluribus abhinme:.annBisillàtas ,
omnihus -divinis; hnmanisque: iuriljas. eQnculeatia ,.
et ecolesiasticia.poetis , ac.:cénsuris. plane -desped
ctis, quemadmodum saepe:lamentari, et. reprobare
coarti fuimus. Idem vero Gubernaum:quotidie, magis.
vexan$ Ecelesiam:, eamque opprimere, contendens
poat alias editas leges ipsi, eiusqueauctoritati ad
versas,et.ieeipco a Nobisdumnatas.eo iniustitiae
devenit, ut minime exhorruerit legem .proponere,.
approbare, sancire, et promulgare, quaé in suis,
et usurpatis rveg;onihustemerario, ac.sacrilego pror
sus: ausu. Eeclesiam propriis omeibus bonis cum
ingenti ipsius quoque:civilis societatis damno spo
liavit, sibique. vindicavit, et eadem bona vendenda
constituit, Omiies profecto videht. quam. iniusta, et
quam imroaniB.s5ithaec lex, qua et. urviolabilepos
sidendi iu$.,:quo LEcolesia.ex divina sua institu
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tione pollet, oppugnatur, et omnia naturalia, di
vina et humana iura proculcantur, omnes utriusque
Cleri viri de re catholica , et humana societate
optime meriti , et Virgines Deo sacrae ad tristis
simam egestatem, ac mendicitatem rediguntur.

In tanta igitur Ecclesiae ruina omniumque 1iu
rium eversione Nos , qui ipsius Ecclesiae , et iu
stitiae causam pro supremi Apostolici Nostri mi
nisterii officio studiosissime tueri, defendere et vin
dicare debemus, nullo certe modo silere possumus.
Itaque in hoc: amplissimo vestro: conventu Nostram
extolimus voeem , et commemoratam. legem au
ctoritade Nostra Apostolica ireprobamus , damna
mus, eamque omnino irritam, et nullam deelara
mus. Ipsius autem legis auctores, et fautores sciant
se misere incidisse in ecclesiasticas poenas , et
censuras, quas Sacri Canones, Apostolicae Consti
tutiones, et Generalium Conciliorum Decreta ipso
faeto incurrendas infligunt contra Ecclesiae, eiusque
iurium, ac bonorum usurpatores, et invasores. Pa
veanti:insuper et eontremiscant .hi acerrimi Eccle
siae hostes, ac pro certo habeant, gravissimas,
severissimasque eis &Deo Ecclesiae sanctae auctore
et vindice poenas parari, nisi vere poenitentes re
dierint ad cor , et illata eidem Ecclesiae damna
resarcire, ac reparare studuerint; quemadmodum Nos
vel maxime -optamus, et a miserationum Domino
humiliter enixeque: exposcimus.,